
2020年 10月 

 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

定期預金「オレンジウェーブ 2020」の適用金利項目・景品の変更について 

 

 

 平素は新潟信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 本年 5 月末まで取扱いを行いましたアルビレックス新潟応援定期預金「オレンジウェーブ

2020」の適用金利につきましては、2020シーズンの J2リーグにおけるアルビレックス新潟の

成績等に応じた設定としておりましたが、新型コロナウイルスの影響による J リーグ・なで

しこリーグの開催方式の大幅に変更に伴い、定期預金の金利設定および抽選による景品を下

記のとおり変更させていただきます。 

 お客さまにおかれましては、変更によりご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 
●定期預金「オレンジウェーブ 2020」変更後適用金利 

 

金利優遇項目等 適用金利 

当初預入金利 (変更ございません) 年０．０５％ 

①アルビレックス新潟が 2020 シーズン J2リーグで最終順位 3～6 位 もしくは 

アルビレックス新潟レディースが 2020 シーズンにおいて、なでしこリーグ 1部・ 

第 42 回皇后杯のいずれかのタイトル奪取の場合 

年０．１０％ 

②アルビレックス新潟が 2020 シーズンＪ１復帰決定（J2 リーグで最終順位 1～2位）  

もしくはアルビレックス新潟レディースが 2020シーズンにおいて、なでしこ 1部・ 

第 42 回皇后杯のタイトル 2 冠奪取の場合 

年０．１５％ 

 

※2020シーズンは「J1 参入プレーオフ」が開催されないため、同条件である最終順位 3～6 位変更いた 

 しました。 

   ※2020シーズンの「なでしこカップ戦」は開催中止となりました。 

   ※感染症対応ガイドライン実施による入場者数制限のため、ホーム観客動員数 50万人以上の項目を削除 

    いたしました。 

 

 



 

●抽選景品の変更 

   

    （１）対象試合の変更（出場選手サイン入り試合球プレゼント・公式戦招待） 

 

当初：11/8（日）大宮アルディージャ戦  

 
※リーグ日程変更のため 
 

変更後 ⇒11/8（日）ギラヴァンツ北九州戦 

 

 

    （２）招待試合の観戦方法変更 

 

       当初：選手入場時ハイタッチ付観戦チケット：3組 6名 および 

選手ウォーミングアップ見学付観戦チケット：3組 6名 

   
※コロナ対策で選手とのハイタッチが出来ないため 

            

 変更後 ⇒選手ウォーミングアップ見学付指定席観戦チケット 6組 12名 

 

 

 

（３）その他は変更ございません 

 

 

 

以 上 

 


